
PARTNEŘI AKCE

OLOMOUC – JESENÍK 
A ZPĚT

DALŠÍ INFORMACE

www.cd.cz/nostalgie 
www.priessnitz.cz
www.mkzjes.cz

S párou na 170. zahájení
lázeňské sezony v Jeseníku

parní lokomotiva „Šlechtična“
FOTO © MILAN VOJTEK

Stav k 10. 5. 2017

Jízda zvláštního vlaku a doprovodný program.

13. května 2017

dr. Priessnitz s chotí

NOL_letak_Zahajeni_lazenske_sezony_Jesenik_DL_198x210_2017_v05_tisk.indd   1 03/05/17   16:41



Oslavte s námi 170. výročí zahájení lázeňské sezony a 750 let města 
Jeseník. K této příležitosti vyjede do Jeseníka z Olomouce zvláštní 
parní vlak tažený lokomotivou „Šlechtična“ a cestující bude doprovázet 
vážený pan Priessnitz se svou chotí v dobových kostýmech.

CO NÁS ČEKÁ
• vypravení vlaku za doprovodu muziky ze stanice Olomouc hl. n.
• ve vlaku vážený pan Priessnitz s chotí v dobových kostýmech
• zbrojení parní lokomotivy ve stanici Zábřeh na Moravě
• občerstvení v bufetovém voze
• k dispozici bude pamětní razítko
• přivítání cestujících ve 12:15 ve stanici Jeseník

PROGRAM LÁZNÍ PRIESSNITZ
• 13:13  slavnostní zahájení lázeňské sezony
• 13:45  žehnání pramenů před sanatoriem
• 14:00  lázeňské májové odpoledne, program pro širokou veřejnost
• 14:00  Swing dixieland Armády České republiky
• 15:15  koncert Kristína
• 16:30  křest knihy a crowfounding
• 17:00  ABBA World Revival Band
• 19:00  zumba show
• 19:30  Vagon Rock Machine
• 21:30  ohnivá show

JÍZDNÍ ŘÁD

TAM STANICE ZPĚT

8:35 Olomouc hl. n. 20:42

8:55 Červenka 20:12

9:38 Zábřeh na Moravě 19:50

/ Bludov /

/ Ruda nad Moravou 18:50–19:10

10:16 Bohdíkov /

10:55 Hanušovice 18:25

11:04 Jindřichov na Moravě 18:05–18:12

11:15 Branná 17:50

11:30 Ostružná 17:13–17:38

11:40 Ramzová 17:08

11:55 Horní Lipová 16:53

12:05 Lipová Lázně 16:42

12:15 Jeseník 16:32

JÍZDNÉ
Olomouc hl. n. – Jeseník
• obyčejné 180 Kč
• děti 6–15 let 90 Kč

Zábřeh na Moravě – Jeseník
• obyčejné 130 Kč
• děti 6–15 let 70 Kč

Olomouc hl. n. – Hanušovice
• obyčejné 130 Kč
• děti 6–15 let 70 Kč

Hanušovice – Jeseník
• obyčejné 80 Kč
• děti 6–15 let 40 Kč

Olomouc hl. n. – Zábřeh na Moravě
• obyčejné 80 Kč
• děti 6–15 let 40 Kč

Zábřeh na Moravě – Hanušovice
• obyčejné 80 Kč
• děti 6–15 let 40 Kč

Přeprava kočárku nebo psa zdarma. Neplatí žádné jiné jízdní doklady ani nároky na slevu. 
Nelze přepravit jízdní kolo.

PŘEDPRODEJ 
Ve stanicích Olomouc hl. n. a Zábřeh na Moravě, v den odjezdu
u vlakového personálu. Kapacita vlaku je omezena.

HLAVNÍ OSLAVY 750 LET MĚSTA JESENÍK
VE DNECH 15.–17. ZÁŘÍ

• v pátek slavnostní galavečer s oceňováním osobností
   v Kongresovém sále 
• v sobotu od rána na náměstí středověká slavnost s jarmarkem,
  řemesly, ukázkami zbraní, dobovým kolotočem, zvířaty, hrami
  a občerstvením 
• v neděli mše s odhalením sochy Jana Nepomuckého 
  na Masarykově náměstí

NOL_letak_Zahajeni_lazenske_sezony_Jesenik_DL_198x210_2017_v05_tisk.indd   2 03/05/17   16:41


